



شرکت: سیمان لار سبزوار	سرمایه ثبت شده: 599,426
نماد: سبزوا (دسبزوار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539410	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی به منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۲,۱۹۶	۵۷,۱۰۷	(۴۴)	برداختنی‌های تجاری	۱۳۴,۳۶۱	۹۲,۱۹۰	۲۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۱۸۲,۷۵۵	۲۰۰,۹۵۲	(۹)
دریافتنی‌های تجاری	۲۶۲,۰۲۵	۲۸۲,۲۳۴	(۲۱)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۲۸,۱۶۵	۴۶,۰۷۶	(۱۷)	سود سهام پرداختنی	۱,۷۱۴	۱,۷۱۵	۰
موجودی مواد و کالا	۲۳۶,۷۵۹	۲۴۵,۱۳۰	۳۷	تسهیلات مالی	۱۶۵,۸۵۰	۱۲۳,۶۹۴	۳۴
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۲۲,۴۳۳	۸,۶۱۱	۱۶۱	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۷۹,۶۶۶	۲۶۹,۵۸۵	۳	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱,۱۸۷	۴۹,۴۶۳	(۵۷)
جمع دارایی‌های جاری	۱,۰۷۱,۲۵۴	۱,۱۰۸,۷۳۳	(۳)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۴۹۶,۸۶۷	۴۶۸,۰۱۴	۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۴,۷۴۲	۱۰,۷۴۳	۳۷	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۳,۶۹۷	۱۶,۳۳۶	۱۰۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۳۹,۷۴۰	۳۹,۷۴۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۸۶۶,۳۷۳	۹۱۰,۳۹۱	(۵)
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۵۰,۵۳۸	۵۱۲,۱۷۰	(۱۲)	ذخیره مزابای پایان خدمت کارکنان	۷۸,۴۳۴	۵۸,۴۳۸	۳۴
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹۴۴,۶۹۷	۹۶۸,۷۱۹	(۲)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۲۷,۷۰۷	۵۶۸,۹۸۹	(۷)	جمع بدهی‌ها	۱,۴۴۱,۵۶۴	۱,۴۳۶,۷۳۳	۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۹۹,۴۲۶	۵۹۹,۴۲۶	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲,۲۳۱	۲,۲۳۱	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۳۳	(۳۶۰,۶۶۸)	(۴۳۴,۳۶۰)	سود (زیان) انباشته			
(۲۵)	۳۴۰,۹۸۹	۱۵۷,۳۹۷	جمع حقوق صاحبان سهام			
(۵)	۱,۶۷۷,۷۳۲	۱,۵۹۸,۹۶۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۵)	۱,۶۷۷,۷۳۲	۱,۵۹۸,۹۶۱

جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۳۹,۱۱۹	۴۱۵,۵۴۰	(۱۸)	۵۸۴,۳۴۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۰۸,۰۴۶)	(۳۹۹,۵۶۴)	(۳۲)	(۵۵۱,۵۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۱,۰۷۳	۱۵,۹۷۶	۹۴	۳۲,۷۶۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۳,۱۷۶)	(۳۷,۰۹۴)	۱۳	(۶۷,۳۵۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۳۱	۰	--	۳۱۱,۵۱۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۳,۴۰۳)	(۱۰,۳۰۱)	۲۰	(۳۳,۶۰۳)
سود (زیان) عملیاتی	(۳۴,۴۷۴)	(۴۱,۴۱۹)	(۱۷)	۲۴۴,۳۱۹
هزینه‌های مالی	(۵۳,۵۵۳)	(۵۶,۴۳۹)	(۷)	(۷۴,۴۵۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۴۲۵	۰	--	۲۷,۶۳۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	(۲۵۳,۲۸۳)	--	۰
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۳,۵۹۳)	(۳۵۱,۲۳۱)	(۷۶)	۱۹۷,۴۸۹
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۳,۵۹۳)	(۳۵۱,۲۳۱)	(۷۶)	۱۹۷,۴۸۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۸۳,۵۹۳)	(۳۵۱,۲۳۱)	(۷۶)	۱۹۷,۴۸۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	(۵۷)	(۶۹)	(۱۷)	۴۰۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	(۸۲)	(۵۱۷)	(۸۴)	(۷۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	(۱۳۹)	(۵۸۶)	(۷۶)	۳۳۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۸۳,۵۹۳)	(۳۵۱,۲۳۱)	(۷۶)	۱۹۷,۴۸۹
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۳۴۶,۰۸۵)	(۸۹,۲۳۱)	۲۸۸	(۸۹,۲۳۱)
تعدیلات سنواتی	(۱۴,۵۸۳)	(۴۳۶,۹۸۳)	(۹۷)	(۴۶۸,۹۲۶)

(۵۵۸,۱۵۷)	(۲۰)	(۵۱۶,۲۱۴)	(۲۶۰,۶۶۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۵۵۸,۱۵۷)	(۲۰)	(۵۱۶,۲۱۴)	(۲۶۰,۶۶۸)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۲۶۰,۶۶۸)	(۲۹)	(۸۶۷,۴۴۵)	(۴۴۴,۲۶۰)	سود قابل تخصیص
.	--	.	.	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۲۶۰,۶۶۸)	(۲۹)	(۸۶۷,۴۴۵)	(۴۴۴,۲۶۰)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۳۳۹	(۷۶)	(۵۸۶)	(۱۳۹)	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۵۹۹,۴۲۶	.	۵۹۹,۴۲۶	۵۹۹,۴۲۶	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/06/31
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	47,883	126,517	(62)	239,542
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	47,883	126,517	(62)	239,542
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	408	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(38,146)	(11,781)	224	(165,283)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,230	7,054	(68)	10,869
سود سهام پرداختی	(1)	(1)	0	(1)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(35,509)	(4,728)	651	(154,415)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(7,316)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	314	--	23,000
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(2,328)	(647)	260	(1,902)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	25	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(2,800)	(66)	4,142	(65)

فروش داخلی:																
•	۱۲۵,۰۰۰	۱۱,۸۷۱	(۴۹,۵۸۲)	۶۱,۴۵۳	۷۷۸,۶۳۵.۱۴	۷۸,۹۳۴	۸,۴۳۴	(۹۹,۰۲۰)	۱۰۷,۴۴۴	۷۳۰,۹۱۱.۵۶	۱۴۷,۰۰۰	۸۲,۶۱۶	۱۱۲,۳۵۰	تن	نرخ بازار	سیمان خاکستری تیپ ۲ فله
•	۳۸۸,۸۰۰	۳۲,۰۹۹	(۳۵۳,۵۶۵)	۳۷۵,۶۶۴	۱,۰۸۱,۴۳۱.۲۱	۲۵۴,۹۰۹	۳۳,۶۹۳	(۴۴۱,۱۳۱)	۴۷۴,۸۳۴	۹۳۳,۹۸۱.۴	۵۰۸,۳۸۷	۳۳۹,۶۷۹	۳۶۰,۴۵۷	تن	نرخ بازار	سیمان خاکستری تیپ ۲ پاکتی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	سیمان خاکستری تیپ ۲
•	•	۳۷۱	(۳۷۳)	۶۴۴	۸۷۳,۶۳۸.۷۳	۷۳۸	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	کلینکر
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	سیمان پاکتی صادراتی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	سیمان پاکتی تیپ ۱-۳۲۵
•	۵۳۳,۸۰۰	۳۴,۲۴۱	(۳۰۳,۵۲۰)	۳۳۷,۷۶۱	•	۳۳۴,۵۷۱	۴۲,۱۱۷	(۵۴۰,۱۵۱)	۵۸۲,۲۶۸	•	۶۵۵,۲۸۷	۴۱۲,۲۹۵	۴۷۲,۸۰۷	جمع فروش داخلی		
فروش صادراتی:																
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	سیمان پاکتی تیپ ۲ صادراتی
•	۱۶,۳۰۰	۳۹۴	(۴,۵۳۶)	۴,۹۲۰	۱,۶۸۳,۷۷۸.۳۳	۲,۹۳۳	۸۷۳	(۱۱,۴۳۳)	۱۲,۳۰۵	۶۸۴,۴۰۹.۵۹	۱۷,۹۷۹	۶,۳۴۴	۹,۰۸۲	تن	نرخ بازار	سیمان پاکتی صادراتی
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	سیمان تیپ ۲ فله
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	سیمان خاکستری تیپ ۲
•	۱۶,۳۰۰	۳۹۴	(۴,۵۳۶)	۴,۹۲۰	•	۲,۹۳۳	۸۷۳	(۱۱,۴۳۳)	۱۲,۳۰۵	•	۱۷,۹۷۹	۶,۳۴۴	۹,۰۸۲	جمع فروش صادراتی:		
درآمد ارائه خدمات:																
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	کلینکر
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تن	نرخ بازار	سیمان تیپ ۲ فله
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	جمع درآمد ارائه خدمات:		
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	برگشت از فروش		
•	•	(۳,۵۶۳)	•	(۳,۵۶۳)	•	•	(۱۰,۳۳۰)	•	(۱۰,۳۳۰)	•	•	(۳,۰۹۹)	•	تخفیفات		
•	۵۴۰,۰۰۰	۳۱,۰۷۳	(۳۰۸,۰۴۶)	۳۳۹,۱۱۹	•	۳۳۷,۴۹۳	۳۲,۷۶۰	(۵۵۱,۵۸۳)	۵۸۴,۳۴۳	•	۶۷۳,۳۶۶	۴۱۵,۵۴۰	۴۸۱,۸۸۹	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۵۳۵,۳۷۵	۶۱۸,۸۹۳	۶۳۳,۸۰۶	۷۰۵,۰۰۹	۵۸۴,۳۴۳	۳۳۹,۱۱۹	۳۵۳,۷۴۰	۱۸۲,۳۳۵
مبلغ بهای تمام شده	(۲۸۷,۹۹۹)	(۵۷۰,۷۱۹)	(۵۲۵,۳۶۶)	(۵۳۹,۰۴۳)	(۵۵۱,۵۸۳)	(۳۰۸,۰۴۶)	(۳۲۸,۳۶۶)	(۱۵۴,۹۸۵)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

با توجه به تولید و دیو میزان قابل قبول کلینکر که بخش عمده ای از بهای تمام شده محصول را به خود اختصاص می‌دهد و از طرفی افزایش قیمت سیمان، برآورد میشود تا پایان سال مالی سود عملیاتی نسبت به دوره های قبل افزایش یابد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۸,۰۲۲	۲۸,۸۲۷
دستمزد مستقیم تولید	۶۷,۶۳۳	۶۴,۶۸۷
سربار تولید	۴۳۱,۶۲۳	۳۳۰,۲۵۹
جمع	۵۲۷,۲۷۹	۴۲۳,۷۷۳
هزینه جذب نشده در تولید	(۳۲,۶۰۴)	(۱۲,۴۰۲)
جمع هزینه های تولید	۴۹۴,۶۷۵	۴۱۱,۳۷۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۱۳۱,۹۰۰	۷۴,۴۵۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۷۴,۴۵۹)	(۱۷۸,۶۳۰)
ضایعات غیر عادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۵۲,۱۱۶	۳۰۷,۳۱۰
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸,۷۲۳	۹,۲۵۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹,۲۵۶)	(۸,۴۳۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۵۱,۵۸۳	۳۰۸,۰۴۶
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۵۱,۵۸۳	۳۰۸,۰۴۶

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	
انواع سیمان	تن	۱۳,۷۹۸	۶۷۰,۸۲۱.۸۶	۹,۲۵۶	۳۳۶,۹۳۰	۲۰۹,۰۱۸	۰	۰	۳۳۷,۱۶۹	۶۲۲,۴۰۰.۰۴	۲۰۹,۸۵۴	۱۳,۵۵۹	۶۲۰,۹۸۹.۷۵	۸,۴۳۰
جمع کل			۹,۲۵۶	۲۰۹,۰۱۸		۰				۲۰۹,۸۵۴			۸,۴۳۰	

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
-----	------	---------------------------------

موجودي پايان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودي اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۲,۸۲۵	۱۲,۵۱۳.۶۸	۳۳۵,۷۵۳	۱۳,۹۴۹	۰	۸۰۳,۷۶۰	۱۲,۰۴۹	۱۹,۱۱۰.۳۹	۶۳۰,۴۹۸	۴,۷۳۵	۱۱,۸۴۱.۶۶	۳۹۹,۰۱۵	تن	آلومین
۲,۲۰۱	۳۴,۳۹۸.۱۵	۶۳,۹۸۶	۲,۹۹۳	۰	۶۷,۶۳۹	۰		۰	۵,۱۹۴	۳۹,۴۶۳.۵۹	۱۳۱,۶۱۵	تن	سنگ آهک
۹,۵۳۳	۵۰۳,۶۷۲	۱۸,۹۳۷	۵,۳۸۸	۰	۱۱,۰۳۷	۲,۳۵۹	۷۰۷,۳۴۶.۳۳	۲,۳۳۵	۱۳,۵۶۲	۴۷۱,۹۱۸.۵۵	۲۶,۶۱۹	تن	سنگ آهن
۴,۴۳۷	۳۳۴,۵۳۰.۸۲	۱۰,۱۸۸	۵,۹۴۸	۰	۱۶,۷۰۰	۷,۵۰۷	۴۳۳,۷۱۵.۳۴	۱۷,۷۵۹	۲,۸۶۸	۳۱۴,۱۶۳.۶۵	۹,۱۳۹	تن	سنگ گچ
۸۹۷	۲۹۴,۶۷۸.۰۶	۳,۰۴۴	۵۴۹	۰	۱,۳۹۰	۰		۰	۱,۴۴۶	۳۳۶,۱۱۶.۳۷	۴,۴۳۴	تن	سرباره (سیلیس. منگنز. اکسید آهن)
۱۹,۸۸۳	۱,۲۷۹,۷۹۳.۷	۳۳۱,۸۹۸	۲۸,۸۳۷	۰	۹۰۰,۵۰۶	۳۱,۹۱۵	۱,۱۴۹,۱۷۱.۸۶	۶۵۱,۵۹۳	۲۶,۷۹۵	۱,۱۶۳,۵۰۳.۸۳	۵۷۰,۸۱۲		جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۹,۸۸۳			۲۸,۸۳۷			۳۱,۹۱۵			۲۶,۷۹۵				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش				هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
۸,۱۰۰	۳۳,۷۵۶	۳۴,۳۳۳	۲۶,۳۹۵	۳۳,۴۰۰	۳۹,۸۲۴	۷۰,۱۶۶	۵۵,۳۶۱	هزینه حقوق و دستمزد
۶۰۰	۱,۶۳۳	۱,۷۹۹	۲,۴۰۵	۲۱,۵۰۰	۷۸,۸۳۴	۶۴,۴۶۵	۱۱۶,۸۶۴	هزینه استهلاک
۰	۰	۰	۰	۳۳,۴۰۰	۸۶,۹۸۷	۱۰۰,۳۳۴	۹۶,۶۵۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۳۳	۰	۳۵	۰	۰	۰	۰	هزینه مواد مصرفی
۵۰۰	۱,۹۰۵	۱,۰۵۷	۲,۱۱۷	۰	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۵,۰۰۰	۸,۴۸۴	۳,۱۶۹	۹,۴۳۷	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۳,۳۴۴	۰	۳,۷۱۶	هزینه حمل و نقل و

انتقال								
سایر هزینه ها	۱۵۹,۰۳۰	۹۵,۳۰۴	۱۴۳,۱۳۳	۳۳,۰۰۰	۲۶,۹۷۱	۲۲,۹۲۸	۳۴,۴۷۸	۳,۵۰۰
جمع	۴۳۱,۶۳۳	۳۳۰,۲۵۹	۳۶۳,۱۳۳	۱۱۰,۳۰۰	۶۷,۳۵۰	۵۳,۱۷۶	۶۰,۳۷۸	۱۷,۷۰۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	با توجه به روند افزایشی قیمت سیمان پیش بینی میگردد نرخ فروش به حدود تنی ۲۰۰۰۰۰۰ ریال بالغ گردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	با توجه به کاهش نسبی فروش در فصل سرما برآورد میگردد نرخ فروش به حدود تنی ۱۹۵۰۰۰۰ ریال بالغ گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	با عنایت به اینکه قرارداد اکثر پیمانکاران در ابتدای سال شمسی منعقد میگردد ، تغییرات مهمی در نرخ خرید پیش بینی نمیگردد.
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	با عنایت به اینکه قرارداد اکثر پیمانکاران در ابتدای سال شمسی منعقد میگردد ، تغییرات مهمی در نرخ خرید پیش بینی نمیگردد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	با توجه به اینکه عوامل بهای تمام شده در ابتدای سال مالی و یا ابتدای سال شمسی اصلاح میگردد تغییرات خاصی در بهای تمام شده پیش بینی نمیگردد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برخی قراردادهای در پایان سال مالی خاتمه می یابد که بایستی در سال مالی جدید تمدید گردد که به میزان ناچیزی در سربار تولید تاثیرگذار می باشد.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۷۱	۱۷۱	۱۷۱	۱۷۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۹۹	۱۹۷	۱۷۶	۱۹۵

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۰۱,۸۲۵	۴,۴۵۰	۱۰۳,۰۱۶	۴,۴۵۹
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۹۸,۳۳۷	۴,۱۳۶	۱۱۰,۴۸۷	۵,۸۲۸

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	با عنایت به عدم تغییر در خط مشی شرکت در خصوص هزینه های مذکور تغییراتی پیش بینی نمیشود ، لکن سعی مدیریت بر این است که هزینه های غیر ضروری به صفر نزدیک شود.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	با عنایت به عدم تغییر در خط مشی شرکت در خصوص هزینه های مذکور تغییراتی پیش بینی نمیشود ، لکن سعی مدیریت بر این است که هزینه های غیر ضروری به صفر نزدیک شود.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام	هزینه های برآوردی	هزینه های انجام شده تا	هزینه های برآوردی	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	درصد پیشرفت فیزیکی	تاریخ برآوردی	تشریح تاثیر طرح در
-----	-------------------	------------------------	-------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------	---------------	--------------------

طرح ریالی طرح - میلیون ریال	برآوردی ارزی طرح	ارز تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	تکمیل طرح - میلیون ریال	طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بهره برداری از طرح	فعالیت‌های آتی شرکت
-----------------------------	------------------	------------------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------	---------------------------------	---------------------------------	--------------------	---------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			نام شرکت
	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	بهای تمام شده	درصد مالکیت	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	بهای تمام شده	
	۰	۳۷,۰۰۰	۱۷.۴	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۱,۱۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶.۶۷
سرمایه گذاری صنایع مشارکتی طاهها							
	۰	۱	۹۷	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۹۷۰,۰۰۰	۹۷
سنجش سهام سیمان سبزوا							
	۰	۵,۵۰۰	۴	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴.۴
آینده سازان صنعت سیمان							
	۰	۱۵۱	۰.۲	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۱۵۰,۵۸۰,۰۰۰	۰.۲
توسعه صادرات صنعت سیمان							
	۰	۴۵	۰	۰	۱۳۹۸/۰۴/۳۱	۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۰
سایر شرکت های خارج از بورس							

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
خالص سود آناستهلاک انباشته ناشی از تفاوت تبدیل بدهی ارزی به ریالی	۳۱۰,۷۷۳	۰
درآمد فروش ضایعات و اقلام راکد	۷۴۱	۳۱
جمع	۳۱۱,۵۱۳	۳۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۳۳,۶۰۴	۱۲,۴۰۲
جمع	۳۳,۶۰۴	۱۲,۴۰۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر
----------------	-----	--	------------------------------	---------------------------	--------------------	------

توضیحات	دوره	سررسید		ارزي			ريالي	ريال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ريالي تسهيلات ارزي	مبلغ ارزي	نوع ارز				
	۲۲,۰۲۵	۴۲۵,۰۵۶	۸۱,۵۴۳	۰	۰	۵۱۳,۵۹۹	۵۴۱,۸۳۰	۱۲		تسهيلات دريافتي از بانکها
	۲۰,۵۲۸	۴۴۱,۲۱۷	۷۷,۳۰۷	۰	۰	۵۱۸,۵۲۴	۴۹۳,۱۵۵	۱۵		تسهيلات دريافتي از بانکها
	۰						۰			تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره
	۵۲,۵۵۲	۸۶۶,۲۷۳	۱۶۵,۸۵۰	۰		۱,۰۳۳,۱۲۳	۱,۰۳۳,۹۸۵			جمع
	۰	انتقال به دارايي								
	۵۲,۵۵۲	هزينه مالي دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت جهت افزایش نقدینگی ، درصد دریافت وام از بانک صنعت و معدن می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرکت جهت افزایش نقدینگی ، درصد دریافت وام از بانک صنعت و معدن می باشد.
دوره ۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	بیگیری و دریافت وام از بانک صنعت و معدن و جذب سرمایه گذار و همچنین فروش املاک ، جهت تقویت نقدینگی

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی-سایر سرمایه گذاری ها	۱۰,۸۱۷	۳,۳۳۰
سود سهام دريافتي	۰	۰
سایر	۳,۵۳۸	۷۹۷
سودتسعير دارايي هاي ارزي	۶,۱۷۹	۰
سود(زيان) ناشي از فروش سرمايه گذاري ها	۹۷۳	۴۰۸
سود(زيان) ناشي از فروش دارايي هاي ثابت مشهود	۶,۱۱۷	۰
جمع	۳۷,۶۲۳	۳,۴۳۵

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱
سایر درآمدها و هزینه ای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي گذشته	سود سهام پيشنهادهي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهادهي هيئت مديره در خصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
(۵۵۷,۱۹۴)	۰	۱۹۷,۲۸۹	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

تکمیل طرح توجیهی افزایش سرمایه شرکت	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
استفاده از ظرفیتهای بالقوه شرکتهای زیرمجموعه از جمله شرکت سنجش سهام سیمان سبزوار	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰

سایر توضیحات با اهمیت

علاوه بر افزایش سرمایه و همچنین فعال نمودن شرکتهای زیر مجموعه ، شرکت درصدد است به منظور دستیابی به بازارهای هدف یک خط کیسه پرکنی در کنار جاده مواصلاتی تهران - مشهد راه اندازی نماید.

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»